
Skład Solny ponownie otwiera swoje drzwi
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Już dziś, 20 września zabytkowy Skład Solny w Podgórzu znów wypełni się życiem. W ramach Podgórskiej
Jesieni Kulturalnej odbędzie się Skład Solny Fest – jednodniowe święto sztuki, muzyki i twórczej energii,
które przyciągnie zarówno miłośników kultury, jak i całe rodziny.

W programie znajdą się liczne wystawy, warsztaty, koncerty oraz wydarzenia plenerowe, które ożywią
industrialne wnętrza Składu Solnego i jego otoczenie. To również doskonała okazja, by włączyć się w
działania obywatelskie – na miejscu będzie możliwość zagłosowania na projekty Budżetu
Obywatelskiego Miasta Krakowa, w tym na lokalną inicjatywę „Park Solny – Etap I”.

Od godz. 12.00 w Składzie Solnym przy ul. Na Zjeździe 8 na odwiedzających czekać będą:

Wystawy:

Wystawa w CSW Wiewiórka: Park wokół Składu Solnego
Wystawa prac powstałych w trakcie Hackathonu Architektonicznego pt. „Wymyślmy park wokół
Składu Solnego”

Wystawa na piętrze: Artyści ze Składu
Peter Bogata, Anna Chmiel, Gaya Barcikowska, Paweł Mazurkiewicz Mateusz Mazurkiewicz, Gabi
Mazurkiewicz, Zuza Wozowicz

Wystawa plenerowa: Pływające rzeźby
Cecylia Malik „Złoty lin wiślany”
Bartolomeo Koczenasz „Malowany księżyc” – rzeźba do pomalowania przez dzieci
Zuza Wozowicz „Nowo_twory”
Michał Bednarz „Sokół Millenium” – rzeźba do pomalowania przez dzieci

Warsztaty dla dzieci:

Wystawa plenerowa: malowanie rzeźb „Malowany księżyc”, „Sokół Millenium”

Outpost: warsztaty muzyczne dla dzieci – obowiązują zapisy poprzez formularz. Zobacz więcej na
temat wydarzenia.

Warsztaty:

12.00–15.30 – Warsztaty z odbijania linorytów, Gaya Barcikowska – namiot na przednim parkingu

Przyjdź z własną torbą lub przygotuj naszywkę z naturalnego materiału i odbij swój kolorowy wzór z
dostępnych matryc przyrodniczych, okazując przy okazji poparcie dla powstania parku wokół Składu
Solnego w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. Oprócz toreb i łatek będziemy też

https://forms.gle/kx2VoRY5raCsJVnA9
https://facebook.com/events/s/otwarta-pracownia-warsztaty-mu/1553427429228815/
https://facebook.com/events/s/otwarta-pracownia-warsztaty-mu/1553427429228815/


wspólnie przygotowywać unikatowe plakaty mające zachęcić do głosowania na dzielnicowy projekt 39
i ogólnomiejski 115 „Wspólnie zasadźmy Park Solny!”

12.00–18.00 co ok. 2 godz. – Warsztaty z metaloplastyki – miedziane pierścionki z kamieniami
naturalnymi, Piotr Biela-Gazda z Mad Artisans

Palnik i pilnik (i jeszcze kilka innych narzędzi) w dłoń, spróbujcie swoich sił w podstawowych
technikach pracy z miedzią. Z przygotowanych materiałów każdy z uczestników nauczy się mierzyć,
wygrzewać, formować, ciąć, lutować, zakuwać kamienie i polerować, aż powstanie gotowy pierścionek
z oczkiem. Ilość miejsc ograniczona, 4 osoby na 2 godzinną sesję.

Tworzenie kolaży techniką transferu na drewno lub bawełnę przy wykorzystaniu archiwalnych
fotografii związanych z Wisłą i zdjęć pochodzących od uczestników, Bartolomeo Koczenasz –
obowiązują zapisy

Outpost – Warsztaty produkcji muzycznej, otwarta pracownia – wstęp wolny. Zobacz więcej na
temat wydarzenia.

Koncerty:

17.00–18.00 Biały Falochron
18.00–19.00 Kwiat Cebuli (DJ set)
19.00–20.00 MVZE
20.00–21.00 Incendium (DJ set)
21.00–22.00 Kuba Folwarczny

Czeka Was wieczór pełen elektronicznych pulsów, alternatywnych melodii i dźwięków, które kipią
emocjami i energią. Artyści związani i zaprzyjaźnieni ze Składem Solnym zadbają o atmosferę, a po
zmroku fasada budynku zmieni się w ruchome płótno dzięki unikalnym wizualizacjom.

Więcej informacji na stronie wydarzenia.

Skład Solny Fest jest zadaniem publicznym, które jest finansowane ze środków Miasta Krakowa.
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